

Boyden A/S

Lille Torv 6A, 3. th, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 39 82 39 77

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. marts 2025

Henrik Harbo

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boyden A/S Lille Torv 6A, 3. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 82 39 77 Stiftet: 30. august 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Harbo, formand Anette Juhl Winther Dorte Harbo Morten Winther
Direktion	Morten Winther
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Sydbank Store Torv 12 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive executive search, assessment og management consulting samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn opfattes som beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024 blev et overskud på 5.388 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		16.153.643	14.522.545
Personaleomkostninger	1	-9.169.876	-7.575.421
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-64.808
Driftsresultat		6.983.767	6.882.316
Andre finansielle indtægter		53.945	47.409
Øvrige finansielle omkostninger		-93.457	-63.259
Resultat før skat		6.944.255	6.866.466
Skat af årets resultat	2	-1.556.514	-1.553.450
Årets resultat		5.387.741	5.313.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.385.000	5.300.000
Overført resultat		2.741	13.016
I alt		5.387.741	5.313.016

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		162.976	179.599
Finansielle anlægsaktiver	3	162.976	179.599
Anlægsaktiver		162.976	179.599
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.829.104	3.175.175
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	665.960	714.569
Udskudte skatteaktiver		0	28.520
Andre tilgodehavender		7.353	196.512
Periodeafgrænsningsposter		177.376	9.264
Tilgodehavender		4.679.793	4.124.040
Likvide beholdninger		4.453.794	4.634.315
Omsætningsaktiver		9.133.587	8.758.355
<hr/>			
Aktiver		9.296.563	8.937.954
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		400.000	400.000
Overført resultat		263.549	260.808
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.385.000	5.300.000
Egenkapital		6.048.549	5.960.808
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		23.744	0
Hensatte forpligtelser		23.744	0
<hr/>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	359	162.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.537	203.068
Selskabsskat		10.250	396.166
Anden gæld		2.920.124	2.215.898
Kortfristede gældsforpligtelser		3.224.270	2.977.146
Gældsforpligtelser		3.224.270	2.977.146
<hr/>			
Passiver		9.296.563	8.937.954
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	260.808	5.300.000	5.960.808
Forslag til resultatdisponering		2.741	5.385.000	5.387.741
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-5.300.000	-5.300.000
Egenkapital 31. december 2024	400.000	263.549	5.385.000	6.048.549

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	6
Løn og gager	7.214.071	5.301.700
Pensioner	1.647.495	2.023.560
Andre omkostninger til social sikring	54.988	51.885
Andre personaleomkostninger	253.322	198.276
	9.169.876	7.575.421

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.504.250	1.596.166
Regulering af udskudt skat	52.264	-42.716
	1.556.514	1.553.450

3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejedefinitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	179.599
Tilgang	8.317
Afgang	-24.940
Kostpris 31. december 2024	162.976
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	162.976

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
	2024 kr.	2023 kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	4.337.009	2.806.103
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-3.671.408	-2.253.548
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	665.601	552.555
<hr/>		
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	665.960	714.569
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-359	-162.014
	665.601	552.555
<hr/>		

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 297 tkr. i opsigelsesperioden.
